Odpowiadając na Państwa pytania dotyczące przetargu na dostawę leków uprzejmie informujemy, co następuje:

1. Zadanie XII, pozycja 13, 15, 19-23, 29-36, 39-40, 54-56, 61-64, 78-79, 83-93, 
103-107. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu, 
co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty. 

Odpowiedź:  NIE

2. Zadanie XII, pozycja 13. Czy Zamawiający dopuści chustę trójkątną włókninową?

Odpowiedź: TAK

3. Zadanie XII, pozycja 30. Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 7,5x7,5cm a`3 szt.?

Odpowiedź: NIE

4. Zadanie XII, pozycja 31. Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 10x10cm a`3szt.?

Odpowiedź: TAK. Jest w poz. 32.

 

